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
(р.), 4-27-23 (д.)
1-комн. кв. по Ком. пр., 1 (26,2 
кв.м), или сдается, или обмен на дом. 
8-953-009-8612
1-комн. кв. по Ком. пр., 14 (новый 
дом, 2 эт., 39 кв.м), 2100 т.р., фото на 
авито.ру. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2) 
1-комн. кв. по Ком. пр., 35 (чистая, 
подготовка под ремонт, большая 
комната, просторная кухня, 4 эт., есть 
балкон), 1280 т.р. 8-908-923-3736 
1-комн. кв. по Ком. пр., 39 (2 эт., 37 
кв.м, балкон, стеклопакеты), 1500 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Ком. пр., 40 (кр. габ., 
1 эт., 35 кв.м), 1500 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Комсомольской, 9 
(1 эт., 42 кв.м), 1000 т.р., за наличку. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Комсомольской, 9. 
8-953-000-6768 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 эт., 
59 кв.м, солн. сторона, теплая), 2850 
т.р. Торг. 4-59-43 (д.), 8-908-911-4533, 
8-908-906-1813
1-комн. кв. по Ленина, 108а (16 эт., 
39 кв.м, без ремонта), 2000 т.р. 8-900-
198-1391
1-комн. кв. по Ленина, 112 (боль-
шая кухня и прихожая, полный 
ремонт, 36 кв.м), 2100 т.р., фото на 
авито.ру. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2) 
1-комн. кв. по Ленина, 115 (1 эт., 40 
кв.м, квартира освобождена), 2200 
т.р. Торг. 8-963-274-2579, 8-953-003-
1067 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
1-комн. кв. по Ленина, 130 (7 эт., 
37 кв.м, 2200 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Ленина, 5 (1 эт., косм. 
ремонт, стеклопакеты, ремонт в ван-
ной, счетчики, сейф-дверь). 8-982-618-
8272 («Любимый город», К.Маркса, 2)

1-комн. кв. по Ленина, 59 (пан. 
дом, 2 эт., «вагон», чистая), 1800 т.р., 
или обмен на 1-комн. кв. в этом же 
районе. 8-950-644-4015 («Городская 
недвижимость»)

1-комн. кв. по Ленина, 5а (2 эт., 
31 кв.м, отл. ремонт), см. на 
авито. 8-904-987-9104

1-комн. кв. по Ленина, 7 (2 эт., 
31 кв.м), 1350 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
1-комн. кв. по Ленина, 75 (37 
кв.м, 8 эт.), 2000 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Ленина, 9 (27 
кв.м, 3 эт.), 1300 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Ленина, 9 (с обста-
новкой), собственник, без посредни-
ков, наличка, 1300 т.р. 8-922-106-6811
1-комн. кв. по Ленина, 96 (45,5 кв.м, 
2 эт.), 2300 т.р., или обмен на 3-комн. 
кв. ул. пл. с доплатой. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Ленина, 96 (8 эт., 44 
кв.м), 2400 т.р., торг. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Ленина, 97 (5 эт., 
33,2/18,0/6,4 кв.м), 1650 т.р. 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru) 
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 33а (5 
эт., 32,7 кв.м, чистая), 1550 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 43 (6 
эт., 31 кв.м), 1650 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. в кирп. доме с доплатой 
500 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а) 
1-комн. кв. по Мальского, 7 (1 эт., 
35 кв.м, счетчики установлены), 1850 
т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Мальского, 7 (4 эт., 
общ. 35 кв.м, жилая 18 кв.м), 2100 т.р. 
8-902-878-4603
1-комн. кв. по Мальского, 9 (11 эт.), 
1700 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Машиностроителей, 
8 (5 эт.), срочно, недорого. 8-922-209-
0905
1-комн. кв. по Мира, 11 (3 эт., 38 
кв.м, полный качественный ремонт), 
1900 т.р. 8-908-900-3268
1-комн. кв. по Мира, 11 (30 кв.м, 
косм. ремонт, пласт. окна, 1 эт.), 1250 
т.р. Срочно. 8-900-198-1391
1-комн. кв. по Мира, 11 (37 кв.м, 6 
эт., окна ПВХ, сейф-дверь, сантехника 
заменена, счетчики, косм. ремонт), 
1550 т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
с доплатой мат. капитал. 8-950-644-
4015 («Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Мира, 11 (5 эт., 38 
кв.м, южная сторона), 1300 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
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
1-комн. кв. + доплата. 8-982-618-8272 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)

2-комн. кв. по Ленина, 67 (кирп. 
дом, пл. 52 кв.м), цена 2800 т.р., 
торг уместен. 8-952-736-1370 (с 
20.00 до 22.00)

2-комн. кв. по Ленина, 70 (2 эт., 48,7 
кв.м, прямая продажа), 2600 т.р. 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3) 
2-комн. кв. по Ленина, 72 (5 эт.), 
2400 т.р., срочно! 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Ленина, 72 (5 эт., 
49 кв.м), 2400 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Ленина, 8 (3 эт., 
42 кв.м), 1550 т.р. Торг. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 

2-комн. кв. по Ленина, 8 (5 эт., 42 
кв.м, перепланировка, полный ре-
монт), 2000 т.р. 6-69-26, 8-953-388-
3877 («Мой город», Фрунзе, 3) 
2-комн. кв. по Ленина, 88 (49 кв.м, 
1 эт.), 2500 т.р., торг при осмотре. 
8-952-735-6182 («Городская недви-
жимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 93 (4 эт., 51 
кв.м, лоджия и балкон есть), 2400 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 96 (1 эт., 62 
кв.м, окна очень высоко, удобная 
планировка), 2950 т.р. Или обмен на 
1-комн. кв. с доплатой. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 96 (48 кв.м, 
4 эт.). 8-950-196-5348 («Городская не-
движимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 96 (7 эт., 48,1 
кв.м, все приборы учета установле-
ны, квартира освобождена), 2500 
т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.
ru)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 39 (4 
эт., 49 кв.м, стеклопакеты, чистая). 
8-961-766-3090
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55 (1 
эт., квартира очень теплая, окна – 
высоко), 2150 т.р. 9-86-30, 8-953-824-
4096, 8-904-177-7797 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Малышева, 49 (ГРЭС, 
1 эт., 41 кв.м, стеклопакеты), 1200 т.р., 
торг, срочно. Или обмен на 1-комн. 
кв. в Лесном. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Мальского, 7 (3 эт., 
51 кв.м), 2500 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Мира, 1 (2 эт., 49 кв.м, 
окна ПВХ, сейф-дверь, нат. потолки, 
перепланировка, шкаф-купе, кух. 
гарнитур), 2600 т.р. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Мира, 11 (2 т., 45 
кв.м, полный ремонт). 8-908-917-
5271, 8-902-877-7718
2-комн. кв. по Мира, 2 (51 кв.м, 8 
эт., ремонт), 2400 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Мира, 2 (8 эт., 51 
кв.м). 8-961-766-3090
2-комн. кв. по Мира, 2 (9 эт., 50 
кв.м, счетчики, большая лоджия). 
8-922-216-5629
2-комн. кв. по Мира, 22 (2 эт., 49 
кв.м, счетчики, теплая), 2500 т.р., 
срочно. 8-965-519-3939
2-комн. кв. по Мира, 22 (3 эт., 49 
кв.м), 2400 т.р., торг. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 3 (49 кв.м, 4 
эт., с мебелью: кух. гарнитур, холо-
дильник и т.д., в большой комнате 
стеклопакет, счетчики), 2700 т.р., 
торг. 6-52-51
2-комн. кв. по Мира, 3 (49 кв.м, 6 
эт., ремонт), 2500 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)

2-КОМН. КВ. ПО МИРА, 3 
(49 КВ.М, 6 ЭТАЖ, СВЕТЛАЯ, 
ТЕПЛАЯ, ЛОДЖИЯ 6 М 
ЗАСТЕКЛЕННАЯ, ЕСТЬ СЧЕТ
ЧИКИ), 2450 Т.Р. 8-904-163-8607

2-комн. кв. по Мира, 3 (9 эт., 49,4 
кв.м), 2650 т.р., торг. 8-963-274-
2579, 8-953-003-1067 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по Мира, 32 (7 эт., 49 кв. 
м), 2200 т.р., или меняется на 1-комн. 
кв. (пан., ш/б дом). 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Мира, 34 (5 эт., 48,4 
кв.м, хороший ремонт). 8-912-294-
0218, 8-953-384-4744 (собственник)
2-комн. кв. по Мира, 38 (3 эт., 53 
кв.м), 2450 т.р. 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Победы, 20 (3 
эт., ходы раздельно, с ремонтом). 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Победы, 26 (2 эт., 
55 кв.м), 2200 т.р., срочно. 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Победы, 2а (64 кв., 
кирп. дом, 4 эт., комнаты на разные 
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
соток). 8-952-133-8461
Дом в Елкино (есть все). 8-912-200-
8811
Дом в Елкино по Дражной (бре-
венчатый, 27,1 кв.м, окна ПВХ, баня, 
теплица, все постройки 2000 г., земля 
в аренде 13,5 сотки), 1600 т.р., торг. 
6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.
ru) 
Дом в Н.Туре (баня), торг уместен; 
гараж (район старого зольника, 
яма). 8-922-195-4572, 8-952-140-5402, 
8-904-546-8800
Дом в Н.Туре (земля в собств., 9 
соток, 196 кв.м, скважина), 4 млн. р. 
8-908-634-3926

Дом в Н.Туре по Володарского, 
с огородом, гараж в центре 
вахты. 8-953-005-3040

Дом в Н.Туре по К.Маркса (1 эт., 
жилой дом из бруса, на фундаменте, 
на 2 комнаты – есть возможность до-
строить 2 эт., 59,2 кв.м, бревенчатая 
баня 10,9 кв.м, земля в собствен-
ности 10, 12 соток). 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото на сай-
те: anmg.ru)
Дом в Н.Туре по Набережной (47 
кв.м, земля 17 соток), 1000 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. в старой ча-
сти Н.Туры. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3) 
Дом в Н.Туре по Набережной, 15 
(43,4 кв.м, зем. участок 1274 кв.м), 
1100 т.р. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Дом в Н.Туре по Свердлова, 24а (2 
эт., общ. 120 кв.м, земля 10, 12 соток в 
собственности, баня, скважина), 2000 
т.р., торг, документы готовы! Прямая 
продажа! 8-963-274-2579, 8-953-003-
1067 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
Дом в Н.Туре по Шихановской, 54 
(три комнаты, стеклопакеты, горячая 
вода, канализация, скважина, земля 
в собств., 7 соток, баня), 1500 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. в Лесном. Фото 
на авито. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
Дом в п. Выя, ул. Зеленая (земля 
19 соток в собственности, дом бре-
венчатый, 1 эт., скважина на участ-
ке). 8-950-207-1220 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru) 
Дом в п. Елкино по Верхней (из 
бруса, 2006 года постройки, 27,6 
кв.м, яма овощная, бани нет, вода с 
колонки заведена на участок, земля 
в аренде 17 соток), 900 т.р., возможен 
обмен на сад Карьер, 42 кв. с допла-
той. 6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru) 

Дом в п. Елкино по Нижней (бре-
венчатый, 37 кв.м, гараж – блок 9х6, 
см. яма, баня 2012 года постройки – 
6х5, беседка для отдыха – 4х3, забор 
из красного кирпича, земля в собств., 
16,6 сотки), 1600 т.р. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru) 
Дом в пос. Выя, ул. Заречная, 9а 
(23 кв.м, зем. участок 1724 кв.м), 
цена 200 т.р. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Дом жилой в Н.Туре (земля в соб-
ственности, скважина). 8-922-145-
4833, 8-952-147-0118
Дом на 1-м пос. (2-этаж. дом, 140 
кв.м, газ, отопление, баня, гараж 96 
кв.м); 1-комн. кв. по Сиротина (1 эт.); 
1-комн. кв. по Дзержинского (2 эт.). 
8-950-652-5317, 8-912-292-7472
Дом на 1-м пос. по К.Либкнехта, 5 
(48 кв.м, 12 соток земли, газ. отопле-
ние, х/в, канализация, баня, овощная 
яма, документы готовы), 3 млн. р. 
Торг. 8-908-630-7277, 8-953-605-3017
Дом на 1-м пос. по Островского, 
69. 8-963-043-3033
Дом по Щорса (дом 35,4 кв.м, баня 
19,7 кв.м, теплица, кирп. гараж 31 
кв.м, пристрой 23 кв.м, 8 соток зем-
ли). 6-69-26, 8-950-207-1220 («Мой 
город», Фрунзе, 3)
Дом с участком 6 соток в собствен-
ности, со всеми центральными ком-
муникациями, все постройки, цена 
3 млн. р. Возможен обмен с вашей 
доплатой. 8-953-601-3942 (с 12.00 до 
24.00)
Дома в городе и в Н.Туре. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)

ДОСКА И БРУС ЛЮБЫХ РАЗ- 
МЕРОВ. ДОСТАВКА БЕСПЛАТ-
НАЯ. 8-953-601-5000, 9-88-03

Доска, брус, заборная доска, опил, 
горбыль, все с дисковой пилы, до-
ставка. 8-952-736-9770

Дрова, чурками, колотые, бе-
резовые. 8-953-005-3040

Дубленка мужская, р. 56, в хор. 
сост., дешево. 8-922-126-8877
ЖК монитор. 6-21-09
ЖК телевизор. 6-21-09
Здание свободного назначения в 
районе 8 вахты (1000 кв.м), 1500 т.р. 
8-950-644-4015 («Городская недви-
жимость»)
Земельный участок в Н.Туре, по 
Володарского (13 соток) – 800 т.р. 
8-952-735-6182 («Городская недви-
жимость»)
Земля в д. Бушуевка (6 соток – 
аренда), 35 т.р., торг. 8-952-741-9266 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
Земля в Чащавите (10 соток). 
8-950-201-6012
Земля на строительство жилого 
дома (20 соток), пос. Чащавита, ул. 
Пионерская, 18. 8-908-925-0097
КАМ модуль («Трансинформ»). 
8-909-019-7702

КАМЕРА ЗАДНЕГО ВИДА «FORD 
FOCUS 2» - ХЭТЧБЕК ИЛИ С-МАХ 
- 1500 РУБ. 8-904-383-6909

Кардиган, р. 48, синтетика 50%, 
шерсть 50%, куртка новая, экокожа, 
р. 50, сапоги резиновые «Анжи», р. 
39. 6-13-93
Картофель (Сухой Лог), доставка 
от 2 ведер по Лесному бесплатно. 
8-904-982-3095, 8-900-207-1371
Картофель, доставка от двух ведер 
бесплатно. 8-950-642-6155
Картофель, свежий урожай, до-
ставка по Лесному – от 2 ведер, на 35 
кв. – от 4 бесплатно. 8-922-186-2314
Квартиры в разных районах горо-
да: 1-комн. кв. – от 1000 т.р., 2-комн. 
кв. – от 1100 т.р., 3-комн. кв. – от 
2100 т.р. 8-900-198-1391 (ан «Новый 
адрес», Мира, 11)

КИНОТЕАТР ДОМАШНИЙ «SO-
NY DAV-DZ310», 5 КОЛОНОК 
ПЛЮС САБВУФЕР, CD/DVD, USB, 
ФУНКЦИЯ КАРАОКЕ, РАДИО, 
5000 Р. 8-909-000-7080

Кирпич силикатный, б/у, 3000 шт., 
1 кирпич, 10 р.; плита железобетон-
ная, б/у, 1 шт. (3000х2300х100), цена 
2500 р., новое колеса в сборе от 
мотоцикла «Минск», 2 т.р., торг, бак 
алюминиевый (670х670х600), 3500 р. 
8-909-015-8567
Ковер новый (2х1). 8-950-657-
9024
Кольцо золотое, очень красивое, 
новое, р. 19, сумка натур., 1700 р. 
6-13-93

КОЛЯСКА (2В1) НОВАЯ, В 
ПОЛЦЕНЫ МАГАЗИНА, 8 Т.Р. 
8-953-604-7777

Коляска «Camarela Q12 Evolution» 
(3в1), ярко-синяя, б/у, в хор. сост., 
передние колеса поворотные. 8-909-
018-7712
Коляска «ROAN» (зима-лето), рюк-
зачок «Панда». 8-904-176-1755
Коляска прогулочная «Jetem 
Castle». 8-904-987-9564 
Коляски две прогулочные, б/у, 
импортные, в хор. сост. 8-904-173-
8801 
Комбинезон-трансформер, б/у, на 
девочку, «Батик», на овчине, р. 86+6. 
8-952-730-3934
Комната (62 кв., отл. сост., дом по-
сле кап. ремонта, 2 эт., один сосед), 
или обмен на 1-комн. кв. с доплатой. 
8-903-085-2135
Комната в 3-комн. кв. (22 кв.м, 
один сосед, 3 эт., балкон), 950 т.р. 
6-44-32, 8-902-501-1630

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.
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О всех замечаниях и предложениях по улучшению качества 
вашего обслуживания, а также для заказа услуг ОАО «АТП» звоните 

по телефону: 8-800-25-09-555 (звонок оплачивает ОАО «АТП»).  
НАШ САЙТ: www.atp-lesnoy.ru.

Лесной-Екатеринбург  
(время отправления  

с КПП-1)

пн 4:15* 7:15

вт 4:15* 7:15

ср 4:15* 7:15

чт 4:15* 7:15

пт 4:15* 7:15

сб 7:15

вс 7:15 18:00

Екатеринбург-Лесной  
(время отправления  

с Северного автовокзала)

пн 12:42 15:40

вт 12:42 15:40

ср 12:42 15:40

чт 12:42 15:40

пт 12:42 15:40

сб 15:40

вс 15:40 23:00

*- сбор пассажиров в 4.00 с Васильева, 1 и далее  
по маршруту автобуса № 6. 

ЦЕНА БИЛЕТА – 400 рублей. 
ДЕТСКИЙ – 200 рублей 
(от 5 до 12 лет, при себе иметь св-во о рождении реб¸нка).

БАГАЖ – 65 рублей.
ПРОЕЗД ДЛЯ ЛЬГОТНОЙ КАТЕГОРИИ ГРАЖДАН – 

БЕСПЛАТНО.
ЗАКАЗАТЬ БИЛЕТ ВЫ МОЖЕТЕ ПО БЕСПЛАТНОМУ 

КРУГЛОСУТОЧНОМУ ТЕЛЕФОНУ 8-800-25-09-555  
И ОПЛАТИТЬ ЕГО У ВОДИТЕЛЯ МИНИМУМ  
ЗА 5 МИНУТ ДО ОТПРАВЛЕНИЯ АВТОБУСА  

НА ЦЕНТРАЛЬНОЙ ВАХТЕ (КПП-1).

У НАС ДЕШЕВЛЕ

АВТОБУСЫ НА ЗАКАЗ

УВАЖАЕМЫЕ ПАССАЖИРЫ!
ОАО «Автотранспортное предприятие» информирует:

РАСПИСАНИЕ МЕЖДУГОРОДНИХ АВТОБУСОВ:

ПРИ ОДНОВРЕМЕННОЙ ПОКУПКЕ БИЛЕТОВ  
В ЕКАТЕРИНБУРГ И ОБРАТНО В ЛЕСНОЙ В ТОТ ЖЕ 

ДЕНЬ – ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ СКИДКА 100 РУБ.

Телефоны рекламной службы 2-67-78 и 2-67-79

ЭФФЕКТИВНАЯ РЕКЛАМА 

В ОДНУ СТРОКУ: Большое поступление разливных духов, бижутерии и косметики. Ателье «Силуэт», отдел «Подарочный».

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ОСМОТР ВСЕХ ВИДОВ Т.С. С ПРИМЕНЕНИЕМ 
СРЕДСТВ ИНСТРУМЕНТАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ.

 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ТРАНСПОРТНЫХ 
СРЕДСТВ. 

 ПРОВЕРКА И РЕГУЛИРОВКА РАЗВАЛА-СХОЖДЕНИЯ КОЛЁС 
АВТОМОБИЛЕЙ.

 УСЛУГИ ШИНОМОНТАЖА.
 БАЛАНСИРОВКА КОЛЁС ЛЕГКОВЫХ И ГРУЗОВЫХ 

АВТОМОБИЛЕЙ.
 БЕСКОНТАКТНАЯ МОЙКА АВТОМОБИЛЕЙ.  

ПРОВОДИТСЯ СПЕЦИАЛИСТАМИ, ПРОШЕДШИМИ ОБУЧЕНИЕ  
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
8-952-735-6182 («Городская недви-
жимость»)
Комната в общ. «Космос»  по 
К.Маркса, 7 (2 эт., 18,5 кв.м), 620 т.р. 
8-952-735-6182 («Городская недви-
жимость»)
Комната в общ. «Орбита» (12 
кв.м, 6 эт.), 400 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
Комната в общ. «Орбита» (13 кв.м), 
или меняется на 1-комн. кв. + допла-
та. 8-922-211-3319
Комната в общ. «Орбита» (9 эт., 12,5 
кв.м), 420 т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3) 
Комната по Мира, 8 («Планета», 3 
эт., 20 кв.м, с мебелью), 700 т.р., или 
сдается на длит. срок. 9-86-30, 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Комната по Мира, 8 («Планета», 7 
эт., 13,5 кв.м), 600 т.р. 9-86-30, 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Комната по Орджоникидзе, 15 в 
3-комн. кв. (1 эт., 12,7 кв.м), 500 т.р. 
6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.
ru) 
Комната по Чапаева, 6 («Орбита», 
4/5 эт., 16 и 13 кв.м), цена 550 т.р. 
и 450 т.р. 9-86-30, 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 («Орбита», 
4/5 эт., 16 кв.м), 550 т.р., торг. 9-86-
30, 8-953-824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
Комнаты (две) в «Планете» (20 кв.м 
и 13 кв.м, изолированы, вода в ком-
нате), фото на авито. 8-908-911-1759
Комнаты (две) в 3-комн. кв. по 
Пушкина, 29: 18,2 кв.м – 600 т.р., 
13,5 кв.м – 500 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
Комнаты (две), смежные, 31,2 кв.м, 
с одним соседом). 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото на сай-
те: anmg.ru)
Комнаты любые в общежитиях и 
квартирах по различной цене. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Комплект белья розовый, для 
детской кроватки «Феретти» 
(Италия) + бампер + балдахин, б/у. 
8-904-173-8801
КПП «Нива-Шевроле», сост. хоро-
шее, 7 т.р. 8-904-987-4033
Кроватка детская, немецкая, 
плюс матрац. 8-904-173-8801 
Кровать односпальная (р. 100х210 
см, с ортопедич. матрацем), в хор. 
сост. 8-902-878-4096 (после 16.00)
Кролики мясных пород разного 
возраста. 8-950-199-4243
Кролики разных пород и возрас-
тов. 8-912-662-7287
Куртка легкая, ветровка, брюки, 
джинсы, платье подростковое, но-
вое, дешево. 4-47-87, 8-904-542-8124
Магазин в Н.Туре по Молодежной 
(31,1 кв.м), или сдается. Ваши вариан-
ты. 8-953-009-8612
Мебель для школьника, систем-
ный блок, рубашки для подростка, 
импортные. 8-922-218-5167
Мебель мягкая, угловой диван с 
креслом, в хор. сост. 8-909-704-8891
Мед алтайский, пасека семьи 
Ступишиных. 9-87-25, 8-905-526-2182
Мед башкирский нового урожая, 
свежий. 8-908-630-6385, 9-86-14

Модная, стильная, женская одеж-
да королевских размеров от ту-
рецких производителей! Скидки 
на летнюю коллекцию! Крытый 
рынок, отдел «Шика»

Мойка с тумбой, б/у, в очень хор. 
сост., недорого. 6-67-94

МУЛЬТИМЕДИА «FORD» 
(КИРПИЧ), 10 Т.Р., МАГНИТОЛА 
«FORD FOCUS 2» (РОДНАЯ, 
КИРПИЧ), 3 Т.Р. 8-904-383-6909

Набор мягкой мебели для холла и 
офиса. Диван не раскладной, 2 крес-
ла, 14 т.р., красивый дизайн, шапка 
норковая, женская, 1000 р. 6-64-42, 
8-912-271-6202

Навоз, перегной, земля, щебень, 
отсев, песок, опил. 8-953-002-
7216, 8-922-111-5689

Овощехранилище (район ветле-
чебницы). 8-950-207-1220 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)

Овощехранилище на 1-м пос. 
8-912-659-5372, 8-953-388-7502
Овощехранилище теплое (Карьер, 
6 кв.м), цена 40 т.р., шкаф-сейф метал-
лич. под охотничье ружье. Светлана: 
8-922-149-5355, 6-03-32
Отсев, щебень, песок, навоз, дро-
ва березовые. 8-952-738-6041, 8-922-
607-3409

Павильон (20 кв.м), б/у, в хор. 
сост. 8-904-380-5829

Палас (6х2,5 м), бежевый, с ри-
сунком, новый. 8-922-602-6510

Парики, шиньоны, накладки, на-
ращиватели. 8-906-812-6212

Печка банная, топка из предбан-
ника, толщ. металла 6,5 мм, р-ры: 
400х800х600 мм, 14 т.р. 8-922-107-4607
Печь в баню, колода-нержавейка. 
8-908-926-5485
Пиломатериалы: брус, доска, 
дрова, горбыль, опил, цемент. 8-906-
801-8372
Пилорама ленточная, б/у, 60 т.р. 
8-908-913-8490
Плита эл. «Лысьва», белая, 4-конф., 
шкафы навесные от «Уралочки», все 
б/у, в исправном сост. 8-904-169-2701
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
Щенки, азиаты. 8-906-801-8372
Щенок мопса черный. Ждет своих 
добрых хозяев. 8-953-057-3701
Яма (Карьер), 70 т.р., торг. 4-41-07, 
8-950-644-6757
Яма на Карьере, дуги алюминие-
вые, емкости алюминиевые 0,8 куб., 
стенка, шифоньер-купе, стол обеден-
ный, ковры. 8-950-642-2146, 6-17-85
Яма на Карьере. 8-952-741-9354
Яма овощная (2,5 х 3 м, в районе 
профилактория). 8-953-004-8216
Яма овощная (Карьер). 8-952-741-
9354
Яма овощная (Карьер, сост. иде-
альное), 70 т.р., торг. 8-900-198-1391 
Яма овощная (район ветлечебни-
цы). 8-922-192-5008
Яма овощная на Карьере, цена 
договорная. 8-908-633-5290, 8-908-
917-0424

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. по Мира, 13 (6 эт., 
37 кв.м, частичный ремонт) на 
2-комн. кв. (35 кв.) с вашей до-
платой. 8-904-987-9104

1-комн. кв. в Краснокаменске 
Пермского края ул. пл (33,5 кв.м, на бе-
регу реки Камы, евроремонт, лоджия 
6 м) на равноценную ул. пл. в Лесном 
или 2-комн. кв. в пан. доме, или про-
дается. 8-912-887-6008, 8-904-168-4542
1-комн. кв. по Белинского, 53 
(1 эт., 37 кв.м, ремонт), 1700 т.р. на 
2-комн. кв. или 3-комн. кв. в районе 
М.-Сибиряка, 39-49. 8-950-644-4015 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Ком. пр., 39 (2 эт., 
38 кв.м, без ремонта) на 2-комн. кв. 
ул. пл. в новом районе с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Строителей, 20 (42,7 
кв.м) на 2-комн. кв. с доплатой в но-
вом районе. 8-982-741-8402, 8-922-
223-6763
1-комн. кв. по Юбилейной, 7 (4 эт., 
ремонт, 32 кв.м), 1600 т.р. на 2-комн. 
кв. 8-950-644-4015 («Городская не-
движимость»)
2-комн. кв. (62 кв., 44 кв.м, 2 эт.) на 
1-комн. кв. с доплатой. 8-950-644-3189
2-комн. кв. по Ленина, 100 (3 эт., 
52,9 кв.м, комнаты 15 кв.м и 16 кв.м, 
кухня 7,3 кв.м, косм. ремонт, счетчи-
ки, ванна, туалет - панели) на жилье 
с доплатой, или продается. 4-54-57,  
8-953-054-6805
2-комн. кв. по Ленина, 109 (8 эт., 
54 кв.м, большая лоджия) на 4-комн. 
кв. ул. пл. с доплатой, или продается. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 3а (2 эт., 41 
кв.м, везде ремонт, кроме ванной) на 
3-комн. кв. с доплатой 450 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Свердлова, 18 (2 эт., 
40,9 кв.м, ходы раздельно) на 3-комн. 
кв. с доплатой 550 т.р. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Свердлова, 34 (2 эт., 
42 кв.м, с ремонтом) + 1-комн. кв. по 
Орджоникидзе, 16 (дерев. дом, 1 эт., 33 
кв.м, окна ПВХ, чистая) на 3-комн. кв. 
ул. пл. Рассмотрим все варианты. 8-900-
198-7873 («Мой город», Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Сиротина, 2 (4 эт., 
42 кв.м) на 3-комн. кв. (пан.) с до-
платой мат. капитал. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Шевченко, 10 (2 эт., 
46 кв.м, с разд. ходами) на 1-комн. с 
доплатой, или продается, 1700 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. (62 кв., 76,6 кв.м, 1 эт.) 
на 2-комн. кв. с доплатой. 8-908-910-
4645
3-комн. кв. по Белинского, 5 (1 эт., 
75 кв.м, ходы раздельно) на 2-комн. 
кв. (пан., ш/б дом) с доплатой. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 96 (2 эт., 77,8 
кв.м) на 2-комн. кв. с ремонтом + до-
плата. 8-922-144-5444

3-КОМН. КВ. ПО МИРА, 3 (1 ЭТ.) 
НА 2-КОМН. КВ. С ДОПЛАТОЙ. 
ИЛИ ПРОДАЕТСЯ. НЕДОРОГО. 
РАССМОТРИМ ВСЕ ВАРИАНТЫ. 
8-953-604-7777, 8-904-988-
0814, 6-60-26

3-комн. кв. по Сиротина, 13 (4 
эт., 56 кв.м) на 2-комн. кв. (пан. дом, 
с разд. ходами, 2-3 эт.) с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Строителей, 15 (2 
эт., 56 кв.м, косм. ремонт) на 2-комн. 
кв. (пан., ш/б дом) с доплатой 400 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 13 (2 эт., 59 
кв.м) на 1-комн. кв. (не кр. этажи) с до-
платой. 8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 22 (9 
эт., 61 кв.м) на 1-комн. кв. с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

КУПЛЮ

1-комн. кв. 8-950-196-5348
1-комн. кв. в Лесном, срочно, на-
личка. 8-961-766-3090 
1-комн. кв., 2-комн. кв. до 1600 т.р. 
8-908-923-3736
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв. 
в любом районе. 8-961-766-3090
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв. 
в любом сост.; гараж, сад до 100 т.р., 
комнату до 500 т.р. 8-900-198-1391
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв., 
4-комн. кв., комнату. 8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв., 
комнату. 8-922-148-5600
2-комн. кв. (35 кв.), недорого. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. в «малосемейке». 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. 8-950-196-5348
4-комн. кв. (не кр. эт.). 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. в Н.Туре (кирп., ул. пл., 
желательно в районе Декабристов, 
20). 8-950-644-4015 («Городская не-
движимость»)
А/м «Нива», не гнилую, не ржавую, 
местную, на ходу, недорого. 8-912-
204-0607 (звонить с 18.00 до 21.00)

Автомобильные аккумуляторы, 
б/у, всех типов и размеров, сви-
нец. Вывезем. 8-904-179-1815

Аккумуляторы, свинец. Любые, 
вывезем. 8-950-653-0499, 9-85-66
Антиквариат. 8-953-604-7777
Выкуп битых автомобилей. 8-952-
739-5925
Гараж в районе ст. хлебозавода, 
недорого, можно заброшенный. 
8-902-501-1880
Гирю 16 кг. 8-952-143-0113
Диски R14, можно с резиной на 
«ВАЗ». 8-904-168-0719
Дом в Лесном или на 35 кв. 8-950-
196-5348
Дорого! Предметы старины: сто-
ловое серебро (ложки, вилки, стоп-
ки, солонки, сахарницы и другие 
предметы из серебра). Иконы, склад-
ни, самовары, подстаканники, знач-
ки на винте, статуэтки и фигурки из 
фарфора, чугуна, бронзы). Честная 
оценка! 8-963-444-1111
ЖК ТВ, плазму неисправные, би-
тые. 8-909-005-7891
Земельный участок в старой части 
Н.Туры за разумные деньги. 8-922-
604-9233
Картины маслом, книги, деньги, 
статуэтки до 1991 г.в. 8-904-161-
1934
Кессон (металлич. овощная яма) 
или обмен на гаражные ворота (3х3 
м). 8-952-732-3692

Коллекционер дорого оценит и ку-
пит фарфоровые и чугунные стату-
этки, иконы, самовары, подстакан-
ники, столовое серебро, монеты, 
посуду и т.д. 8-902-874-0062

Мелочь советского периода СССР 
на вес (1 кг – 100 р.). 8-953-604-7777
МФУ (принтер, сканер 3в1). 8-900-
198-1391
Охотничье приспособление для 
снаряжения патронов: гильзы, пыжи, 
дробь. 8-922-132-9180

Сад или участок (42 кв.) до 100 т.р. 
8-963-034-5155

СВЧ-печь «Samsung», неисправ-
ную. 8-909-005-7891 

СКУПКА ЗОЛОТА (585, 583, 
375, 750, КОРОНКИ) ОТ 1200 Р. 
И ВЫШЕ ЗА 1 ГРАММ. ЛЮБОЙ 
ОБЪЕМ. ПРОДАЖА НОВЫХ 
ЦЕПЕЙ И БРАСЛЕТОВ ПО ЦЕНЕ 
1600 РУБЛЕЙ ЗА 1 ГРАММ. 
ДАЕМ ДЕНЬГИ ПОД НИЗКИЙ % 
ПОД ЗАЛОГ ВАШЕГО ЗОЛОТА 
ИЛИ А/М. ЛИЦ. 7-90-00, 8-904-
981-3014

Старинные иконы любых разме-
ров, в любом сост. 8-921-201-0226
Участок на Перевалке, гараж за-
брошенный. 8-904-161-1934
Фотоаппараты пленочные, преж-
них лет выпуска, объективы, бачки 
УПБ, бачки для кинопленки. 8-909-
000-3422

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.
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КУПЛЮ
Шлакоблок, б/у, можно ограни-
ченное кол-во, по разумной цене. 
8-912-698-8568, 4-23-23 (д.)

СНИМУ
Дачу для отдыха, со всеми удоб-
ствами. 8-904-173-8801
Семья снимет 2-комн. кв. с мебе-
лью на длит. срок, своевременную 
оплату гарантируем. 8-952-744-7735
Семья снимет 3-комн. кв., 4-комн. 
кв. 8-922-192-5584

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. кв., 
4-комн. кв. посуточно. Можно коман-
дированным. 8-906-812-0095
1-комн. кв. посуточно в Лесном. 
8-922-112-0650

Помещение свободного на-
значения и свободной плани-
ровки (350 кв.м). Отдельное 
здание (2 этажа, канализация, 
отопление, вода, удобные 
подъездные пути, Интернет). 
Цена договорная. 8-953-000-
2221, 8-908-632-3473

1-комн. кв. (район ЦДТ, мебель 
и техника). Недорого. 8-953-044-
8202
1-комн. кв. (район «Силуэта», 4 эт., 
частично меблирована). 8-952-728-
0716 (после 19.00)
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(Ботаника, метро рядом), 15 т.р. + кв. 
плата. 8-950-657-6021
1-комн. кв. в Екатеринбурге (ря-
дом с метро, пр. Космонавтов, быт. 
техника, частично с мебелью), 12 т.р. 
плюс ком. услуги. 8-922-103-7207, 
6-46-33
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(центр). 8-904-163-7611
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по Пехотинцев (меблированная, 
Интернет), 15 т.р. плюс кв. плата. 
8-982-719-4171
1-КОМН. КВ. В ЛЕСНОМ ПОСУ-
ТОЧНО. ХОРОШИЕ УСЛОВИЯ. НОВЫЙ 
РАЙОН. ЗВОНИТЕ ЗАРАНЕЕ ДЛЯ 
ВАШЕГО УДОБСТВА. 8-922-143-2585
1-комн. кв. в Н.Тагиле (на ГГМ, 34 
кв.м, окна, балкон – пластик, евро-
батареи, входная сейф-дверь, косм. 
ремонт, в ванной плитка, в комнате 
шкаф-купе, на кухне кух. гарни-
тур, кух. шкаф, на балконе шкафы, 
есть Интернет, рядом садик, шко-
ла, ТЦ «Кит», банк). 8-904-163-0319 
(Наталья)
1-комн. кв. в Н.Туре и Лесном по-
суточно или командированным (бы-
товая техника, мебель, WI-FI). 8-909-
004-6586, 8-953-049-2468
1-комн. кв. в районе рынка. 8-906-
246-7728
1-комн. кв. в центре (2 эт.), опла-
та помесячно, 8 т.р., кв. плата наша. 
8-952-729-6331
1-комн. кв. в центре Н.Тагила для 
двух студенток Лесного. 8-953-047-
3198
1-комн. кв. на длит. срок (район 
центр. вахты, Н.Тура). 8-908-900-0432
1-комн. кв. по Ленина, 102 (3 эт., 
район дет. пол., без мебели) на длит. 
срок. 8-953-605-5040
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55, 10 
т.р. с кв. платой. 8-950-206-8991
1-комн. кв. по Мира, 46 (2 эт., чи-
стая, частично с мебелью). 8-904-
173-6502
1-комн. кв. по Победы, 20 (косм. 
ремонт, имеется место под авто) на 
длит. срок. 8-952-726-3493
1-комн. кв. посуточно, дешево, 
есть все необходимое для жизни, 
район вахты, Лесной. 8-953-600-0286
1-комн. кв. посуточно, недорого. 
8-953-388-2948, 8-904-545-9418
1-комн. кв. ул. пл. (ремонт, мебель) 
на длит. срок, 13800 р. Предоплата. 
8-912-698-8568, 4-23-23 (д.)

1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. в Лесном и Н.Туре. Агентство 
недвижимости «Авеню» (Ленина, 
40) предлагает в аренду жилую 
и коммерческую недвижимость 
на короткий и длительный срок. 
Большая база недвижимости 
из более, чем 20 источников. 
Короткие сроки, юр. лицам скид-
ки. 8 (34342) 9-88-18, avenue-
lesnoy.ru

2-комн. кв. (35 кв., частично ме-
блирована), предоплата, недорого. 
8-950-646-1160, 8-929-221-6309
2-комн. кв. (новый район, без ме-
бели). 8-908-633-2865 – отправлять 
СМС на этот номер, перезвоню
2-комн. кв. (район «Силуэта», 4 эт.), 
13 т.р. 8-908-907-0466
2-комн. кв. (район кафе 
«Уралочка», 3 эт., ходы раздельные). 
8-950-198-3767

2-комн. кв. в Академическом 
районе Екатеринбурга на длит. 
срок, есть все для проживания, 
18 т.р. + коммуналка. 8-904-
382-4028

2-комн. кв. в Екатеринбурге (5 
мин. от Южного вокзала, метро 
Чкаловская). 8-904-173-0849

2-КОМН. КВ. В ЕКАТЕРИНБУРГЕ 
(РАЙОН ПИОНЕРСКИЙ, 9 ЭТ., 
ЧИСТАЯ, ИМЕЕТСЯ НЕОБ-
ХОДИМАЯ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ 
МЕБЕЛЬ), 18 Т.Р. + КВ. ПЛАТА. 
8-952-729-9170

2-комн. кв. в хор. сост., с мебелью. 
8-965-528-9834, 8-953-380-1725
2-комн. кв. по Дзержинского (2 эт., 
без мебели, чистая) на длит. срок. 
8-950-639-6029, 8-904-178-2773
2-комн. кв. по Ленина, 1а. 8-922-
134-5819
2-комн. кв. по Ленина, 6 (после ре-
монта) на длит. срок. 8-953-821-6204
3-комн. кв. (35 кв., по Горького, 14, 
частично меблированная, дом но-
вый) на длит. срок, 10 т.р. 8-953-044-
8518, 8-909-004-9988 (Татьяна)
Гостевой дом «ДавиД». Посуточно. 
Заселение круглосуточно. Отчетная 
документация для командированных. 
Номера от эконом-класса до класса 
«люкс». Для клиентов – Wi-Fi, сауна 
бесплатно. 8-953-007-7009, 8-922-169-
0700, 8-963-055-0040, 98-477
Квартиру в Лесном посуточно 
(есть все). 8-919-366-2779
Квартиру посуточно, помесячно, 
командированным. 8-904-164-9708
Комнату в общ. «Юность» (20 кв.м) 
на длит. срок. 8-950-641-9350, 8-950-
659-2849
Комнату в 3-комн. кв. (все необ-
ходимое для проживания в квар-
тире есть, чистая, район института 
МИФИ). 8-908-636-4570
Комнату в общ. «Юность» (12 кв.м, 
1 эт.), 3500 р. 8-900-199-2842
Комнату по Чапаева, 6 (17 кв.м, ме-
бель, Интернет), 5 т.р. 8-963-445-0693, 
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